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EPOD ENERJİ MÜHENDİSLİK 

TAAHHÜT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

 

HAKKIMIZDA 

EPOD Enerji, endüstriyel tesis ve binalarda enerji verimliliğine odaklanmış, tüm Türkiye’de 

faaliyet gösteren T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş bir EVD 

firmasıdır. 

EPOD Enerji olarak alanında uzman mühendis kadromuz ile endüstriyel işletme, 

ticaret&hizmet binaları ve termik santrallerde Ön Enerji Etüdü, Atık Isı Odaklı Enerji Etüdü ve 

Detaylı Enerji Etüdü gerçekleştirerek verimlilik potansiyeli olan noktaları tespit ediyoruz. 

Endüstriyel işletme, enerji üretim santrali, organize sanayi bölgesi ve binalarda enerji 

performansının sürekli iyileştirilmesini sağlamak amacıyla ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 

kurulması süreçlerini yönetiyor, sağladığımız Enerji Yöneticiliği Hizmeti, gerçekleştirdiğimiz 

Verimlilik Artırıcı Uygulamalar, verdiğimiz danışmanlıklar ve yaptığımız Periyodik 

Ölçümlerle enerji maliyetlerini ve karbon salımlarını azaltarak uygulanabilir en doğru 

çözümleri sunuyoruz. Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliğine göre, yeni yapılacak olan 

veya mevcut binalar için Enerji Kimlik Belgesi Düzenlenmesi Hizmeti veriyoruz. 
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BAZI REFERANSLARIMIZ 

 

ENERJİ ETÜTLERİ 

 

 

Cargill Tarım ve Gıda San. Tic. A.Ş. 

 

Polimer Ar-Ge Plastik San. ve Tic. A.Ş. 

 

Jotun Boya Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

BASF Türk Kimya San. Tic. Ltd. Şti. 

 

Göliplik Şeremet Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

GE Grid Solutions A.Ş. 

 
Prometeon Turkey Endüstriyel ve Ticari Lastikler A.Ş. 

 
Petrol Ofisi A.Ş. Madeni Yağ Fabrikası 

 
Petrol Ofisi A.Ş. Terminal Müdürlüğü İşletmesi 

 
Pirelli Otomobil Lastikleri A.Ş. Kocaeli Fabrikası 

 

Ege Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

DYO Boya Fabrikaları San. ve Tic. A.Ş. 

 
D-Ofis Maslak 

 
Doğuş Center Maslak 

 
Doğuş Yayın Grubu A.Ş. 

 
Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Maslak İşletmesi 

 
Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Çankaya İşletmesi 
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Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Esenyurt İşletmesi 

 
Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Kartal İşletmesi 

 
Doğuş Otomotiv Servis ve Tic. A.Ş. Şekerpınar İşletmesi 

 
Doğuş Gayrimenkul Ortaklığı Hyatt House Gebze 

 
Arena Otel Lokanta ve Eğl. Yer. İşl. ve Tur. Yat. A.Ş. Park Hyatt İstanbul 

 
Grand HYATT İstanbul Oteli 

 
Yılport Konteyner Terminali ve Liman Hizmetleri A.Ş. 

 
DEVA Holding A.Ş. Kartepe Üretim Tesisi 

 
DEVA Holding A.Ş. Çerkezköy 2 Üretim Tesisi 

 

Sar Cam San. Tur. Inş. Taah. ve Tic. Ltd. Şti. 

 
Dalgakıran Makina San. ve Tic. A.Ş. 

 

Kablotek Kablo San. ve Tic. A.Ş. 

 

Emek Yağ Sanayi A.Ş. 

 
Modern Oluklu Mukavva Ambalaj San. Tic. A.Ş. Gebze Fabrikası 

 
Modern Oluklu Mukavva Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. Kayseri Fabrikası 

 
Modern Oluklu Mukavva Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. Çorlu Fabrikası 

 
Modern Oluklu Mukavva Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. Bursa Fabrikası 

 
Modern Oluklu Mukavva Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. Eskişehir Fabrikası 

 
IC İçtaş Kadıncık-1 Enerji Üretim ve İşletme A.Ş. 
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IC İçtaş Üçharmanlar Enerji Üretim ve İşletme A.Ş. 

 
IC İçtaş Kadıncık-2 Enerji Üretim ve İşletme A.Ş. 

 
IC İçtaş Bağıştaş Enerji Üretim ve İşletme A.Ş. 

 
Koruma Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş. Denizli Fabrikası 

 
Koruma Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş. Kocaeli Fabrikası 

 NG Kütahya Seramik Porselen Turizm A.Ş. 

 

Pelit Pastacılık ve Gıda San. A.Ş. 

 

RMK Marine Gemi Yapım Sanayii ve Deniz Taşımacılığı İşletmesi A.Ş. 

 

Reymak Mak. San. ve Tic. A.Ş. 

 

Tunanets Ağ Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

Endosa Kalıp İthalat İhracat San. ve Tic. A.Ş. 

 

Üniversal Tekstil San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 

Kocaeli Körfez Belediyesi 

 

Matasan Makine Sanayii ve Ticaret A.Ş. 

 

İstanbul Fatih Belediyesi 

 

Harmony Lastik ve Kauçuk San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 

Kent Döküm Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

 

Güngör Madeni Eşya Mobilya San. ve Tic. A.Ş. 

 

Öztürk Endüstriyel Plastik Kalıp Metal San. ve Tic. Ltd. Şti. 
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Karaman Döküm Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. Merkez Fabrikası 

 

Karaman Döküm Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. Şube Fabrikası 

 

İzzet Baysal Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

 

Turnalar Tekstil Boya Apre San. Tic. Ltd. Şti. 

 

MTN Plastik San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 

Technocast Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

 

Kumas Metal İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

 

Nil Örme San. ve Tic. A.Ş. 

 

Şahin Metal İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

Vize Döküm Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

 

Kord Endüstriyel İp ve İplik San. Tic. A.Ş. 

 

Aksanlar Tekstil İnşaat İmalat Sanayi ve Dış Ticaret Ltd. Şti. 

 

Apak Nakliyat İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 

Akıncı Cam 

 

İntegro Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

Perfetti Van Melle Gıda Sanayii ve Ticaret A.Ş. 

 

İnci İnşaat Turizm Gıda Tekstil Pazarlama Ltd. Şti. 

 

Atak Mutfak Banyo ve Orman Ürün. San. Tic. Ltd. Şti. 

 

Derya Madencilik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 
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Themis Turizm İnşaat Emlak Taşımacılık Ticaret Ltd. Şti. Konya Şubesi Grand 

Hotel Konya 

 

San Metal San. ve Tic. A.Ş. 

 

Aybet Beton Prefabrik Yapı Elemanları San. A.Ş. 

 

Özka Lastik ve Kauçuk San. Tic. A.Ş. 

 

Rollmech Automotive San. ve Tic. A.Ş. 

 

Eska Valve Anonim Şirketi 

 

Flokser Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 

 

Lava Metal Döküm Sanayi A.Ş. 

 

Aksaray Üniversitesi 

 

Kocaeli Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü 

 

Türkgeldi Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) 

 

Alişan Lojistik A.Ş. Gebze İşletmesi 

 

Alişan Lojistik A.Ş. Tuzla İşletmesi 

 

Gold Kimya Ürünleri Üretim ve Pazarlama A.Ş. 

 

Ulaşımpark Ulaştırma Hizmetleri A.Ş. 

 

Benoplast Ambalaj ve Kalıp Sanayi Tic. A.Ş. 

 

Özer Metal San. A.Ş. 

 

Cesur Ambalaj A.Ş. 

 

Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
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Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

Şahin Metal İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

Nurol Makina A.Ş. 

 

Arfen Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

SEM-KA Plastik Vakum Ambalaj Mak. ve Kalıp San. Tic. Ltd. 

Şti. 

 

EL-SE Kablo ve Plastik San. A.Ş. 

 

Larplast Plastik Ambalaj San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 

Öztaş Yapı ve İnş. Malz. Ltd. Şti. 

 

Acacia Maden İşletmeleri A.Ş. 

 

Denizpen Plastik San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Bilim Merkezi ve Seka Kağıt Müzesi 

 

ASD Laminat A.Ş. 

 

Kocaeli Su ve Kanalizasyon İdaresi 

 
Evonik Egesil Kimya San. ve Tic. A.Ş. 

 
Kayıkçı D.Ç. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 

Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş. 

 

Manolya Madencilik A.Ş. 

 
Rixos Tersane İstanbul Oteli 
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ENERJİ YÖNETİCİLİĞİ DANIŞMANLIĞI 

 

 

Cargill Tarım ve Gıda San. Tic. A.Ş. 

 

Polimer Ar-Ge Plastik San. ve Tic. A.Ş. 

 

BASF Türk Kimya San. Tic. Ltd. Şti. 

 

Göliplik Şeremet Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 
Emek Yağ Sanayi A.Ş. 

 

İstanbul Fatih Belediyesi 

 
Çayırova Boru San. ve Tic. A.Ş. 

 
Banvit BRF Bandırma Yem Fabrikası 

 
D-Ofis Maslak 

 
Doğuş Yayın Grubu A.Ş. 

 

Doğuş Otomotiv Servis ve Tic. A.Ş. Şekerpınar İşletmesi 

 
Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Maslak İşletmesi 

 
Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Çankaya İşletmesi 

 
Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Esenyurt İşletmesi 

 
Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Kartal İşletmesi 

 

Doğuş Center Maslak Yöneticiliği 

 

Gebze Center AVM  
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Galataport İstanbul Liman İşletmeciliği ve Yatırımları A.Ş. 

 

Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş. 

 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Levent Şubesi 

 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Çayırova Şubesi 

 

Türkgeldi Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) 

 

Alişan Lojistik A.Ş. Gebze İşletmesi 

 

Alişan Lojistik A.Ş. Tuzla İşletmesi 

 

Doğuş Gayrimenkul Ortaklığı Hyatt House Gebze 

 

Arena Otel Lokanta ve Eğl. Yer. İşl. ve Tur. Yat. A.Ş. Park Hyatt 

İstanbul 

 

Grand HYATT İstanbul Oteli 

 
Polat Enerji San. ve Tic. A.Ş. 

 
Teknosa İç ve Dış Tic. A.Ş. 

 
Rixos Tersane İstanbul Oteli 

 

Defacto Perakende Tic. A.Ş. Genel Müdürlüğü 

 

Defacto Perakende Tic. A.Ş. Çerkezköy İşletmesi 

 

Defacto Perakende Tic. A.Ş. Arnavutköy İşletmesi 

 
Küçükçekmece Adalet Sarayı 

 
Bandırma Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

 

Küçük Çamlıca Radyo ve Televizyon Kulesi 
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Gebze Öğretmenevi 

 
Evonik Egesil Kimya San. ve Tic. A.Ş. 

 
İntegro Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 
Evrencik Rüzgar Enerjisinden Elektrik Üretim A.Ş. 

 
Subor Boru Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 
Taner Triko San. ve Tic. A.Ş. 

 

Manolya Madencilik A.Ş. 
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ISO 50001 ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİ DANIŞMANLIĞI 

 

 

Göliplik Şeremet Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 
Petrol Ofisi A.Ş. Madeni Yağ Fabrikası 

 
Petrol Ofisi A.Ş. Terminal Müdürlüğü İşletmesi 

 
BASF Türk Kimya San. Tic. Ltd. Şti. 

 
Polimer Ar-Ge Plastik San. ve Tic. A.Ş. 

 
Polat Enerji San. ve Tic. A.Ş. 

 
Benoplast Ambalaj ve Kalıp Sanayi Tic. A.Ş. 

 
IC İçtaş Yatırım Holding 

 
Cesur Ambalaj A.Ş. 

 
Prosim Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 

İstanbul Fatih Belediyesi 

 
Evonik Egesil Kimya San. ve Tic. A.Ş. 

 
Ege Kimya San. ve Tic. A.Ş. 

 
Cargill Tarım ve Gıda San. Tic. A.Ş. 

 
Kablotek Kablo San. ve Tic. A.Ş. 

 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 

 

Manolya Madencilik A.Ş. 
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PERİYODİK ÖLÇÜM HİZMETLERİ 

 

 
TAYRAŞ Baz Yağ Rafineri A.Ş. 

 
Magna Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

 
BASF Türk Kimya San. Tic. Ltd. Şti. 

 
Cargill Tarım ve Gıda San. Tic. A.Ş. 

 
D-Ofis Maslak 

 
Doğuş Yayın Grubu A.Ş. 

 
Doğuş Otomotiv Servis ve Tic. A.Ş. Şekerpınar İşletmesi 

 
Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Maslak İşletmesi 

 
Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Çankaya İşletmesi 

 
Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Esenyurt İşletmesi 

 
Doğuş Oto Pazarlama ve Tic. A.Ş. Kartal İşletmesi 

 
Küçükçekmece Adalet Sarayı 

 
Alişan Lojistik A.Ş. Gebze İşletmesi 

 
Alişan Lojistik A.Ş. Tuzla İşletmesi 

 
Doğuş Gayrimenkul Ortaklığı Hyatt House Gebze 

 

Arena Otel Lokanta ve Eğl. Yer. İşl. ve Tur. Yat. A.Ş. Park Hyatt 

İstanbul 

 
Grand HYATT İstanbul Oteli 

 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
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Ege Kimya San. ve Tic. A.Ş. 

 
Taner Triko San. ve Tic. A.Ş. 

 
Subor Boru Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 
Bandırma Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

 

 

PROJELER 

 

 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı VAP & Gönüllü Anlaşma Projeleri 

 

KOSGEB Yeşil Dönüşüm Projesi 

 
KOSGEB Enerji Verimliliği Projesi 

 
Trakya Kalkınma Ajansı ‘Trakya’nın Verimli KOBİ’leri Projesi’ 

 

Bulgaristan-Türkiye (INTERREG vı-a) IPA Programı 

 
Eximbank Hizmet Sağlayıcı 

 
T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Hizmet Sağlayıcısı 

 


